Pág 3
005as0rz024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3913,de 31 de outubro de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art.1º - Designaro(a) servidor(a) ANGELO ZAGO JUNIOR,no cargo de Artífice
Especializado, para atuar como Fiscal do contrato Administrativo nº 097/2024, firmadoentre
o Município de Marilândia e a EMPRESA LUZ E FORÇA SANTA MARIA SA.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data desua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 31 de outubro de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA;122."*"+ Data:
31/10/2024 13:04:55

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Datade Publicação
Da PM.M. O PRESENTE ATO FO) FIXADO NESTA
Em, 31/10/2024, PREFEITURA DE MARILÂNDIA -ES

My B/440 2024;
Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.72: "=. Gilmarãs

Cooriacr Ramento Cnssro
MUNICIEIO DE MANLANDIA e Movimentaçãode Pessoal C-2

Fiscal do Contrato

Ciente em 31/30/2024qTuaAngela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 = Maniândia -ES
Telefone: [27) 3724-2964 as: [27) 3724-1098
E-mail: administracao(amarilandia.es.gov.br

arenas

:assaoy

“ajusuje

vip

opeuissy

PZOZIEISEGO

4N

eueuoa

SSCBJ9GqPEGa-0COR-9069-1807-LERPISL6

“nei

TI

06

SS

eipui